
 
 

VYSVĚTLENÍ / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále také jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 
 
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO: 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 151 odst. 2 ZZVZ, 
jelikož zadává veřejné zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ustanovení § 153 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Osobní ochranné pracovní prostředky 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek: 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Dodávky osobních ochranných 
pracovních prostředků", ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných 
zakázek: Z2022-011502. 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ navazující na systém kvalifikace 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

I. 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Na tuto žádost poskytuje zadavatel následující odpověď: 

 
Dotaz č. 1 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace Část A 

Dobrý den, 

prosím o upřesnění položek, 71, 72, 73. 

a) nízké – lem ponožek sahá ke kotníku 

b) střední výška – lem ponožek je nad kotník 

c) klasická výška – ponožky sahají cca do 1/2 lýtek 

d) podkolenky – lem je pod kolenem 

Děkuji 

 



2 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

V případě položky č. 71 (část A veřejné zakázky – Ochranné osobní pracovní prostředky) zadavatel 

uvedl v zadávací dokumentaci chybně název položky.  

Zadavatel proto tímto vysvětlením opravuje název položky č. 71 (část A veřejné zakázky – Ochranné 

osobní pracovní prostředky), a to z původního názvu PONOŽKY FUNKČNÍ KOTNÍKOVÉ na 

PONOŽKY FUNKČNÍ. Požadavky zadavatele (technická specifikace) této položky zůstává beze 

změny.  

Současně zadavatel na žádost o upřesnění položky č. 71 ve věci výšky ponožky sděluje, že se jedná 

o klasickou výšku ponožky sahající cca do ½ lýtek při úplném natažení. 

 

V případě položky č. 72 PONOŽKY FUNKČNÍ POLOHOLEŇOVÉ ZATEPLENÉ (část A veřejné 

zakázky – Ochranné osobní pracovní prostředky) zadavatel požaduje klasickou výšku ponožky 

sahající cca do ½ lýtek při úplném natažení. 

 

V případě položky č. 73 PODKOLENKY FUNKČNÍ ZATEPLENÉ (část A veřejné zakázky – 

Ochranné osobní pracovní prostředky) zadavatel požaduje výšku ponožky, kdy lem ponožky sahá pod 

koleno. 

 

Zadavatel současně s výše uvedenou opravou názvu položky č. 71 uveřejňuje jako přílohu tohoto 

vysvětlení aktuální verzi přílohy 1 a 2 rámcové dohody pro část A veřejné zakázky, a dále také přílohu 

3 zadávací dokumentace, Modelový případ pro část A.    

Původní příloha 1 rámcové dohody pro část A veřejné zakázky, Cenová specifikace předmětu plnění 

(P_01_RD_A_Cenova_specifikace_predmetu_plneni_v240522), a původní příloha 2 rámcové dohody 

pro část A veřejné zakázky, Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

(P_02_RD_A_Tech_specifikace_predmetu_plneni_ver_zakazky_v240529), se tímto ruší a nově 
uveřejněné přílohy se stávají součástí zadávací dokumentace, viz příloha 1 rámcové dohody pro 

část A veřejné zakázky: P_01_RD_A_Cenova_specifikace_predmetu_plneni_v240607 a příloha 2 

rámcové dohody pro část A veřejné zakázky: 

P_02_RD_A_Tech_specifikace_predmetu_plneni_ver_zakazky_v240607. 

Dále zadavatel ruší přílohu 3 zadávací dokumentace, Modelový případ pro část A veřejné zakázky 

(P_03_ZD_Modelovy_pripad_cast_A_v240522), a nově uveřejněná příloha 3 zadávací 
dokumentace, Modelový případ pro část A veřejné zakázky, se stává součástí zadávací 

dokumentace, viz příloha P_03_ZD_Modelovy_pripad_cast_A_v240607. 

 

 

 

 

 



3 
 

II. 
Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadavatel sděluje, že rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 

nabídek, a to do 27.06.2024 do 10:00 hod.  

Současně dochází k aktualizaci dokumentu Zadávací dokumentace ve věci lhůty pro podání nabídek. 

Aktualizované znění dokumentu Zadávací dokumentace je uveřejněno spolu s tímto vysvětlením, viz 

ZD_OOPP_240607_sign. 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změny.  

 

 

III. 
Přílohy:  

příloha 1 rámcové dohody pro část A veřejné zakázky: 

P_01_RD_A_Cenova_specifikace_predmetu_plneni_v240607  

 

příloha 2 rámcové dohody pro část A veřejné zakázky: 

P_02_RD_A_Tech_specifikace_predmetu_plneni_ver_zakazky_v240607 

 

příloha 3 zadávací dokumentace, Modelový případ pro část A veřejné zakázky: 

P_03_ZD_Modelovy_pripad_cast_A_v240607 

 

Zadávací dokumentace: 
ZD_OOPP_240607_sign 

 

 

V Brně  
 
 
 
 
 
 
______________________   
EG.D, a.s.      
Mgr. Lenka Štěrbová      
manažer veřejných zakázek     


		2024-06-07T15:50:53+0200
	Mgr. Lenka Štěrbová




